
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
13.03.2024 № 460 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 21.04.2022 № 724 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на строительство, 
внесение изменений в разрешение на 
строительство, в том числе в связи с 
необходимостью продления срока 
действия разрешения на строительство 
на территории Муниципального 
образования городской округ 
Белогорск Амурской области»  
 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления                    
г. Белогорск в соответствие действующему законодательству, 
 

постановляю: 
 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 21.04.2022 № 724 «Об 

утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение 
изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с 
необходимостью продления срока действия разрешения на строительство 
на территории Муниципального образования городской округ Белогорск 
Амурской области» (в ред. от 26.06.2023 № 1222) внести следующие 
изменения: 

1.1. Наименование «Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение 
изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с 
необходимостью продления срока действия разрешения на строительство 
на территории Муниципального образования городской округ Белогорск 
Амурской области» и далее по тексту регламента заменить словами – 
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги 



 
 

2 

«Выдача разрешения на строительство объекта капитального 
строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на 
строительство объекта капитального строительства и внесение изменений 
в разрешение на строительство объекта капитального строительства в 
связи с продлением срока действия такого разрешения) на территории 
городского округа Белогорск Амурской области». 

2. Внести настоящее постановление в подраздел 6.4. раздела 6 
«Градостроительство» правовой базы местного самоуправления                
г. Белогорск. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник» 
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                            С.Ю. Мелюков            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

